

# RADIUS MAIL

NEW

22-AS NUMERIS

2022 M. RUGSĖJO MĖN.

**Radius**  
HOUSING



Radius HOUSING presents

## BIG COFFEE WEEK

Fundraiser for Air Ambulance NI  
29th Aug - 5th Sept



## „Radius“ didžioji kavos savaitė



Rugpjūčio 29 – rugsėjo 5 d. organizuojame kasmetinę DIDŽIAJĄ kavos savaitę, tikėdamiesi surinkti būtinų lėšų mūsų organizacijos globojamai ŠA oro greitosios pagalbos tarnybai. Šie metai ypatingi, kadangi ŠA oro greitoji pagalba švenčia 5-erių metų jubiliejų. Be jai suaukotų lėšų ši tarnyba tiesiog negalėtų kasdien gelbėti nukentėjusiųjų organų – pvz., smegenų ir galūnių, bei jų gyvybių. Mes privalome padaryti viską, ką galime, t.y., padėti, įmesdami pinigų į raudonąsias dėžutes. Į šį renginį galima įsitraukti per įvairias programas. Mes nekantriai laukiame sužinoti, kiek pavyks surinkti pinigų.

## Vasaros pietūs



Visiems Mount Royal Fold iš Donaghadee gyventojams labai patiko jų sodo šventė. Skaisčiai šviečiant saulei, jie surengė „Vasaros pietus“.



## Kaip pranešti apie gedimą internetu

Ar žinote, kad apie gedimą galite pranešti ir internetu? Mūsų komanda stengiasi užregistruoti gedimus per 24 val. Apsilankykite:

[www.tinyurl.com/RadRepairs](http://www.tinyurl.com/RadRepairs)

arba parašykite el. laišką adresu:  
[responserepairs@radiushousing.org](mailto:responserepairs@radiushousing.org).

Jei remonto darbai reikalingi skubiai, skambinkite į mūsų biurą tel. 0330 123 0888

## Nepraraskite ryšio

Sekite mus Facebook, Twitter ir Instagram  
[@RadiusHousing](https://www.facebook.com/RadiusHousing)



## Deerfin Fold mezgimo klubas

Deerfin Fold gyventojos yra mezgė įvairiausioms misijoms, joms patinka pasišnekėti, tačiau dar labiau jos mėgsta arbatą su pyragu. Jos mezga virbalais ir neria vąšelių antklodes, megzinius, meškiukus ir mažus krepšelius vaikams. Puikiai padirbėta!



## Welfare Advice

Teikiame patarimus, paramą ir atstovavimą visais gerovės išmokų klausimais.

„Radius“ gerovės konsultacijų darbuotojai teikia paramą šiais klausimais:

pašalpų, visuotinio kredito ir biudžeto planavimo.

Norėdami, kad jus nukreiptų pas mus, kreipkitės į savo programos koordinatorių ar apgyvendinimo pareigūną.

Jei norite ką nors pasiūlyti kitam naujienlaiškiui, pasikalbėkite su savo programos koordinatoriumi, apgyvendinimo pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką [tenant.engagement@radiushousing.org](mailto:tenant.engagement@radiushousing.org)



NEW

# RADIUS MAIL



Konferencija įvyks rugsėjo 19 d., pirmadienį, Glenavon viešbutyje, Cookstown. Nekantraujame su jumis visais pasimatyti. Būtinai skaitykite mūsų leidinį kitą mėnesį, nes paskelbsime nugalėtojus šiose kategorijose:

- Geriausiai prižiūrėto sodo Gero
- kaimyno
- Bendruomenės pasididžiavimo
- Sveikos gyvensenos ir mokymosi
- Kūrybiškumo
- Įkvėpiančio jauno žmogaus



## Metų apžvalga

Su mūsų Metų apžvalga jau galima susipažinti „Radius“ tinklalapyje. Joje rasite informacijos apie mūsų **vertybes, planus ateičiai ir strategijos kryptį**.

Joje taip pat išdėstytas „Radius“ pasišventimas siekti geriausio kainos ir kokybės santykio ir pateikiama konsoliduota bendrųjų pajamų ataskaita 2022 m. kovo 21 d. pasibaigusiems metams.

## Veiklos planas

Mūsų veiklos plano trečioji strateginė tema yra „Įgalinti žmonės“.

Pandemijos metu mūsų darbuotojai pademonstravo, kad yra labai atsparūs ir išradingi. Dirbantieji biuruose praktiškai per naktį prisitaikė prie darbo namuose, o globos ir slaugos namų personalas teikė puikiausią priežiūrą ir paramą pirmosiose gretose.

Tuo metu greitai perėjome prie hibridinių ir lankstesnių darbo metodų, o pandemijai likus praeityje, parengėme patrauklius planus, kurių dėka pakeisime mūsų paslaugų teikimo modelį

1 prioritetas: Covid-19 sukeltos situacijos suvaldymas

2 prioritetas: perėjimas prie hibridinio ir lankstesnio darbo

3 prioritetas: „Radius“ akademija

4 prioritetas: Atstovavimas klientams

## Norime apie jus sužinoti

Labai norėtume išgirsti jūsų istorijas.

Galbūt norėtumėte papasakoti apie savo hobį ar ypatingus įgūdžius?

Sveikiname Eamon iš Riverview, kuris dalyvavo vietiniame šachmatų turnyre!

## Gerų ryšių savaitė

Bendruomenės ryšių tarybos taikos kūrimo ir kultūrinės įvairovės darbai bus vykdomi nuo 2022 m. rugsėjo 19 d., pirmadienio, iki 2022 m. rugsėjo 25 d., sekmadienio.

Šių metų tema – „Pokyčiai prasideda nuo mūsų“, pagrindinį dėmesį skiriant JT tvarios plėtros tikslams, siekiant pabrėžti mūsų regionui būdingus iššūkius. Tai taip pat parodys, kad mes galime dirbti išvien, skatindami įtraukimą ir darnią plėtrą savo bendruomenėse.

Bendruomenės ryšių taryba ragina visus prisijungti ir dalyvauti šventėje. Daugiau informacijos apie tai, kaip tai padaryti, rasite jų tinklalapyje [www.goodrelationsweek.com](http://www.goodrelationsweek.com)

Per Gerų ryšių savaitę „Radius“ organizuos visą eilę nemokamų renginių. Jie vyks Belfaste, Derry/Londonderry, Coleraine, Portstewart, Dungannon, Omagh ir Ballymena.

Daugiau informacijos sužinosite pasikalbėję su savo programos koordinatoriumi arba parašę el. laišką: [tenant.engagement@radiushousing.org](mailto:tenant.engagement@radiushousing.org)

